

# Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Adelgade 11

5400 Bogense

CVR-nr. 31895405

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. juni 2023



Niels Mogens Pedersen  
Dirigent

# Niels Mogens Pedersen Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Niels Mogens Pedersen Holding ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Niels Mogens Pedersen Holding ApS Adelgade 11 5400 Bogense
Telefon	42413155
E-mail	mogenslyd@gmail.com
CVR-nr.	31895405
Stiftelsesdato	27. december 2008
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Niels Mogens Pedersen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# Niels Mogens Pedersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 624.190, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.001.706, og en egenkapital på kr. 1.996.278.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende, men skal dog ses i lyset af en ekstraordinær indtægt ved salg af kapitalandele.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# **Niels Mogens Pedersen Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.257</b>	<b>-4.125</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		664.689	0
Finansielle omkostninger	1	-27.242	-1.935
<b>Resultat før skat</b>		<b>624.190</b>	<b>-6.060</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>624.190</b>	<b>-6.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	250.000
Overført resultat		506.390	-256.060
<b>Resultatdisponering</b>		<b>624.190</b>	<b>-6.060</b>

# Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.585.311
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.585.311</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.585.311</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		726.088	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>726.088</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.275.618</u>	<u>40.955</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.001.706</u>	<u>40.955</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.001.706</u>	<u>1.626.266</u>

# Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.753.478	1.247.088
Udbytte for regnskabsåret		117.800	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.996.278</b>	<b>1.622.088</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428	428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.428</b>	<b>4.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.428</b>	<b>4.178</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.001.706</b>	<b>1.626.266</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

# Niels Mogens Pedersen Holding ApS

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.247.088	250.000	1.622.088
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	506.390	117.800	624.190
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.753.478</b>	<b>117.800</b>	<b>1.996.278</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Niels Mogens Pedersen Holding ApS

### Noter

	2022	2021
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.242	1.935
	<u>27.242</u>	<u>1.935</u>

### 2. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet fremførbart underskud på 26 TDKK.

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.